



2012-08-07

## Rekordintresse för juniorernas framtidsläger

**Visst spirar det optimism och framtidstro i svensk orientering. När SOFT bjöd in till öppet VM-läger för juniorer i Tjeckien ville rekordmånga vara med.**

Lägret i Tjeckien startade i måndags och pågår veckan ut. Den svenska truppen håller till i trakterna av Hradec Kralove, en stad med 100 000 invånare i nordöstra Tjeckien, där junior-VM avgörs nästa år.

- Våra öppna läger har alltid varit populära, men årets läger slår alla rekord. Tyvärr har vi bara plats för 16 tjejer och 16 killar, och vi hade ett 60-tal juniorer som ville vara med, berättar förbundskapten Susanne Wiklund-Björk.

Öppet läger betyder att deltagarna själva finansierar lägret. Men stark ekonomi och bra resultat räcker inte för att bli uttagen. Vill du ha en plats på lägret måste du också skriftligen motivera varför du är värd denna chans. Och där kommer du inte långt med att skriva att det skulle vara kul att springa orientering en vecka i Tjeckien.

- Nej, våra juniorer är oerhört kloka och målmedvetna. Man ser detta läger som ett steg i utvecklingen. Ett antal löpare talar redan nu om VM i Sverige 2016 trots att man bara är mellan 16 och 19 år, säger Susanne.

Just nu springer den unga svenska truppen in sig i den tjeckiska terrängen. I 28 graders värme och stekande sol. Under junior-VM 2013 väntar förmodligen kraftig kuipering under långdistansen, medeldistansen avgörs i ett tekniskt avancerat område och sprinten inne i Hradec Kralove som har anor från 1200-talet med vad det kan innebära av snirkliga gator och gränder.

Ungefär som under årets junior-VM då Tove Alexandersson var det svenska loket. Till nästa år har Tove växt ur juniorlandslaget. Men här och nu stormar en ny generation svenska mästerskapsorienterare fram i de tjeckiska skogarna.

Alla deltagare på VM-lägret i Tjeckien:

Årgång 1993:

Amilia Björklund, Sävedalens ALK, Johanna Erlandsson, OK Skogsfalken, Hilda Forsgren, Täby OK, Michaela Hallqvist, Malungs OK, Lovisa Hansson, Bredareds IF, Lisa Risby, OK Kåre, Niklas Aldén, OK Linné, Magnus Glännefors, Söders OL, Martin Larsson, Hestra IF, Mandus Ridefelt, OK Linné, Emil Svensk, Stora Tuna, Jens Wängdahl, Nyköpings OK.

Årgång 1994:

Moa Enmark, Gävle OK, Frida Jönsson-Hellstadius, Södertälje-Nykvam, Josefine Klintberg, Eksjö OK, Tove Lagerberg, OK Södertörn, Malin Leandersson, OK Tyr, Moa Leijon-Lind, Haninge SOK, Frida Sandberg, Säterbygdens OK, Jonatan Aronsson, OK Tisaren, Martin Gelinder, Attunda OK, Assar Hellström, OK Ravinen, Jakob Ivarsson, Haninge SOK, Anton Johansson, OK Orion, Ludvig Ljungqvist, Kexholms SK, Ludvig Åhlund, OK Nolaskogarna.

Argång 1995:

Sara Hagström, Falköpings AIK, Ida Kallur, OK Ravinen,  
Johan Ek-Larsson, Södertälje-Nykvam, William Eriksson,  
Högåkers IF, Emil Granqvist, OK Ravinen.

Argång 1996:

Andrea Svensson, Finspångs OK.

---

För att bli uttagen till såväl EYOC, detta Öppna läger samt JEC -där ansökan går ut i slutet av augusti - måste man ansöka. Det är ett förfarande som använts i många år och som även används på senior nivå. Bjärrenholt fanns tyvärr inte med bland de som ansökte till det Öppna lägret. Mer info om ansökningsdatum för såväl juniorer som seniorer finns under Landslaget. Inbjudan till JEC finns under Nytt från förbundet. Finns det fler frågor är det bara att kontakta mig på tele 010-4765373. Med hopp om fortsatt många ansökningar till våra aktiviteter önskas en fortsatt god sommar.

Skrevs av *Susanne Wiklund Björk* 2012-08-13 kl 13:06

[Anmäl](#)

Uppland - Det vet vi väl inget om, det här lägret anmäler man sig till och blir sedan uttagen. Men jag håller med, om hon anmält sig så vore det skandal om hon inte blivit uttagen.

Skrevs av *Nisse* 2012-08-13 kl 07:47

[Anmäl](#)

---

Ser att Bjärrenholt än en gång inte var uttagen ?

Skrevs av *Uppland* 2012-08-09 kl 14:09

[Anmäl](#)